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8:00
(S) Analizë 

Matematike 1                  

E. Dule 115

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Peposhi 106

(S) El. e 

Informatikës    

A. Haveriku                               

109

8:00
(S) Analiza Numerike 

A. Zeqiri

107

8:00 (S) Ark. E kompjuterave  M.Aranitasi 
206 

8:00

9:00

(S) El. e 

Informatikës                            

A. Merdani    

109

(S) Analizë 

Matematike 1                  

E. Dule 115

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Peposhi 106

(S) El. e 

Informatikës    

A. Haveriku                              

111

9:00 (S) Teori Sinjali        I. 

Shinko                206

(S) Elementet e 

Elektronikes       

E.Kotobelli  209

(S) Arkitektura e 

kompjuterave 

I.Papadhopulli

107

(S) Analiza 

Numerike R. Datja

101

9:00 (S) Ark. E kompjuterave  M.Aranitasi 
307

9:00

10:00

(S) El. e 

Informatikës                            

A. Merdani     

109

(S) Analizë 

Matematike 1                  

E. Dule 115

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Peposhi 106

10:00

(S)  Teori Sinjali I. 

Shinko 206 tek   Ele. 

Elektronikes   

E.Kotobelli  çift  206 

(S)  Teori Sinjali 

E.Ballasheni 209 çift    

Ele. Elektronikes   

E.Kotobelli  tek 209 

(S) Arkitektura e 

kompjuterave 

I.Papadhopulli

   107

(S) Analiza Numerike 

A. Zeqiri

105

(S) Analiza 

Numerike            

R. Datja 101

(S) Elektroteknika 

2L. Dhamo 111
10:00 10:00

11:00

(S) Algjebër 

Gjeometri                   

A. Take                        

106

(S) Algjebër 

Gjeometri      

E.Maraj                            

109

(S) El. e 

Informatikës                            

D. Minarolli    

101

11:00
(S) Elementet e 

Elektronikes       

E.Kotobelli          206 

(S) Teori Sinjali           

E.Ballasheni   209

(S) Elektroteknika 

2 L. Dhamo  111

(S) 

Elektroteknika A. 

Shabani      303            

(S) Analiza 

Numerike R.Datja

107

(S) 

Elektroteknika 

A.Eski      105           

(S) Analiza 

Numerike N. Çepa

115

11:00 11:00

12:00

(S) Algjebër 

Gjeometri                   

A. Take                        

106

(S) Analizë 

Matematike 1         

F. Lekli 109

(S) Algjebër 

Gjeometri      

E.Maraj                              

107

(S) El. e 

Informatikës                            

D. Minarolli    

101

12:00
(S) Analiza 

Numerike R.Datja

115

(S) Elektroteknika 

2 A. Xhemali  111

(S) 

Elektroteknika A. 

Shabani     209            

(S) 

Elektroteknika 

A.Eski      201            
12:00 (S) Bazat e të dhënave

A. Xhuvani 105
12:00

13:00

(S) Algjebër 

Gjeometri                   

A. Take                        

106

(S) Analizë 

Matematike 1            

F. Lekli109

(S) Algjebër 

Gjeometri     

E.Maraj                               

107

(S) Komunikimi 

Inxhinierik       

A. Biberaj  101 

13:00 (S) Elektroteknika 

2 A. Xhemali  111

(S) Analiza 

Numerike R. 

Datja

204

(S) 

Elektroteknika  

A.Eski      201           

(S) Analiza 

Numerike N. 

Çepa

115

13:00
(S) Inxhinieri  Softi B. 

Muraku

209

(S) Bazat e të dhënave

A. Xhuvani 105 tek

(S) El. Fuqie A.Xhuvani    

105  cift               

(S) Rrjetat e trans. të të 

dhënave

R. Kushe  206 

(S) Rrjetat e trans. të të dhënave

R. Kushe  307
13:00

14:00
(S) Analizë 

Matematike 1             

F. Lekli 109

14:00 (S) Elektroteknika 

2 A.Xhemali 204

(S) Analiza 

Numerike R.Datja

115

(S) 

Elektroteknika 

A.Eski     201          
14:00

(S) Bazat e të dhënave

A. Xhuvani tek 101 (S) 

Inxhinieri  Softi

209 çift

(S) Bazat e të dhënave

A. Xhuvani çift 101 (S) 

Inxhinieri  Softi

209 tek

(S) Elektronikë fuqie

 A. Xhuvani                     

105 

(S) Sistemet  në RF 1 

  111  tek

(S) Rrjetat e trans. të të 

dhënave

R. Kushe  107 tek

(S) Rrjetat e trans. të të dhënave

R. Kushe  111 cift
14:00

15:00 15:00 (S) Elektroteknika 

2 A.Xhemali 204
15:00 (S) Bazat e të dhënave

A. Xhuvani 101

(S) Inxhinieri  Softi B. 

Muraku

209 

(S) Sistemet  në RF 1   

111  

(S) Rrjetat e trans. të të dhënave

R. Kushe  307
15:00

16:00 16:00 16:00 (S) Rrjetat e trans. të të dhënave

R. Kushe  307 cift
16:00

17:00 17:00 17:00 17:00

18:00 18:00 18:00 18:00

8:00
(S) Analizë 

Matematike 1                      

B. Xhaja 107

(S) Analizë 

Matematike 1                   

E. Bardhica109

(S) Fizika 1                                                       

M.Mema111 

(S) Analizë 

Matematike 1                   

S. Meta 106

8:00

(S) Progr. Orient Obj. 

P.Shasivari     206    

cift      
8:00

(S) El. Sis.te 

programueshem

 L.Liço 201

8:00

9:00
(S) Analizë 

Matematike 1                      

B. Xhaja 107

(S) El. e 

Informatikës                            

D. Minarolli 101

(S) Analizë 

Matematike 1    

E. Bardhica109

(S) Fizika 1                                                       

M.Mema 111 tek

(S) Fizika 1                                                       

M.Mema 111 

cift

(S) Analizë 

Matematike 1                   

S. Meta 106

9:00 (S) Automatizim                 

B.Hoxhaj 115

(S) Progr. Orient Obj 

P.Shasivari      206        

(S)  Teori Sinjali 

E.Ballasheni 204  

cift

9:00
(S) El. Sis.te 

programueshem

   L.Liço  201 çift

(S) El. Sis.te 

programueshem

  L.Liço 209 tek

(S) Komandim me 

kompjuter

M. Harizaj 204 tek

9:00

10:00
(S) Analizë 

Matematike 1                      

B. Xhaja 107

(S) El. e 

Informatikës                            

D. Minarolli 101

(S) Analizë 

Matematike 1                       

E. Bardhica 

109

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Basholli 115

(S) Fizika 1                                                       

M.Mema111 

(S) Analizë 

Matematike 1                   

S. Meta 106

10:00 (S) Automatizim                 

B.Hoxhaj 206

(S) Teori Sinjali 

E.Ballasheni                

204 

10:00
(S) El. Sis.te 

programueshem

    L.Liço 209

(S) Komandim me 

kompjuter

M. Harizaj 201

10:00

11:00
(S) Komunikimi 

Inxhinierik     

106 

(S) Fizika 1                                                       

A. Hoxhai 107 

(S) Analizë 

Matematike 1                      

E. Musta 109

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A.Basholli 111

(S) Fizika 1                                     

M.Mema       101 

(S) Gjuhë e 

huaj Lab

(S) El. e 

Informatikës   

A. Gjini                               

115

11:00
(S) Teori Sinjali G. 

Demiraj        201 

tek

(S) Automatizim                 

F.Elezi  209
11:00 (S) Bazat e të dhënave

A. Xhuvani 206
11:00

12:00
(S) Fizika 1                                                       

A. Hoxha 106 

tek 

(S) Fizika 1                                                       

A. Hoxha 106 

cift 

(S) Gjuhë e huaj 

107 

(S) Analizë 

Matematike 1                      

E. Musta 109

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A.Basholli 111

(S) Fizika 1                                                       

M.Mema       101 

cift

(S) Gjuhë e 

huaj 201 

(S) El. e 

Informatikës    

A. Gjini                          

115

12:00 (S) Teori Sinjali G. 

Demiraj        206

(S) Automatizim                  

J. Bundo209
12:00

(S) Bazat e të 

dhënave

A. Xhuvani 307

(S) Inxhinieri  Softi B. 

Muraku

lab

(S) Sistemet e 

Telekomit

A. Rakipi  101 tek

(S) Transmetim 

Numerik

I. Enesi  204

(S) Sistemet  në RF 1

105
12:00

13:00 (S) Fizika 1                                                       

A. Hoxha 106 

(S) Komunikimi 

Inxhinierik     

107 

(S) Gjuhë e huaj 

101

(S) Analizë 

Matematike 1                      

E. Musta 109

(S) Gjuhë e huaj 

111 
13:00 (S) Automatizim                  

F.Elezi 201

(S) Elektroteknika 

A.Shabani 209
13:00

(S) Bazat e të 

dhënave

A. Xhuvani tek 307 

(S) Inxhinieri  Softi

307 çift

(S) Sistemet e 

telekom. A. Rakipi 115 

(S) Transmetim 

Numerik

I. Enesi 204 

(S) Sistemet  në RF 1

105 tek
(S) Sistemet  në RF 1  105 çift 13:00

14:00 (S) Gjuhë e huaj 

101

(S) Gjuhë e huaj 

111 
14:00 (S)   Teori Sinjali 

E.Ballasheni  106       

(S)   Teori Sinjali G. 

Demiraj            107 

tek      

(S) 

Elektroteknika 2 

L. Gjini   115          

(S) Elektroteknika 

A.Shabani 209
14:00 (S) Sistemet  në RF 1  105 14:00

15:00 (S) Gjuhë e huaj 

101
15:00 (S)   Teori Sinjali 

E.Ballasheni  106 tek       

(S)   Teori Sinjali  G. 

Demiraj          107    

(S) 

Elektroteknika 2 

L. Gjini 115            
15:00 15:00

16:00 16:00 16:00 16:00

17:00 17:00 17:00 17:00

18:00 18:00 18:00 18:00

8:00
(S) Fizika 1                                                                    

A.Gjevori 106 

tek  

(S) Fizika 1                                                                    

D.Mitrushi 106 

çift  

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Take 107

(S) Komunikimi 

Inxhinierik 109    

(S) Analizë 

Matematike 1                  

R. Datja 101

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A.Gjana 204

(S) Fizika 1                                                                    

M.Mema 115  
8:00 8:00

(S)  Algoritem dhe 

Programim i 

Avancuar                     

E. Trandafili        201

(S) Transmetim 

Numerik

I. Enesi  209 

(S) Ark. E 

kompjuterave  

M.Aranitasi 111 

8:00

9:00 (S) Fizika 1                                                                    

A.Gjevori115 tek  

(S) Fizika 1                                                                    

A.Gjevori 106  

(S) Komunikimi 

Inxhinierik        

A. Biberaj109    

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Take 107

(S) El. e 

Informatikës     

A. Hajrullaj                          

111

(S) Analizë 

Matematike 1                  

R. Datja 101

(S) Algjebër 

Gjeometri                          

A.Gjana204

(S) Fizika 1                                                                    

M.Mema 115 

cift  

9:00 9:00

(S)  Algoritem dhe 

Programim i 

Avancuar                    

E. Trandafili                     

201 tek

(S) Algoritem dhe 

Programim i Avancuar              

201 çift

(S) Inxhinieri  Softi B. 

Muraku

lab

(S) Transm Numerik

I. Enesi 209 cift (S) Ark. 

E kompj  M.Aranitasi 

206 tek

(S) Ark. E 

kompjuterave  

M.Aranitasi 206 cift

(S) Transmetim Numerik

I. Enesi  209 tek 

(S) Transmetim Numerik

I. Enesi lab
9:00

10:00 (S) Fizika 1                                                                    

A.Gjevori 115  

(S) Komunikimi 

Inxhinierik        

A. Biberaj201      

(S) Fizika 1                                                                    

D.Mitrushi  106  

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Take 107

(S) El. e 

Informatikës      

A. Hajrullaj                               

111

(S) Analizë 

Matematike 1                  

R. Datja 101

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A.Gjana 204

(S) Komunikimi 

Inxhinierik 109    
10:00 10:00

(S) Algoritem dhe 

Programim i Avancuar             

206 

(S) Inxhinieri  Softi B. 

Muraku

105 tek

(S) Transmetim Numerik

I. Enesi 209
10:00

11:00
(S) Analizë 

Matematike 1                  

A.Caushi 106

(S) El. e 

Informatikës                            

A. Merdani   115

(S) Fizika 1                                                       

D.Mitrushi 111
11:00

(S) Arkitektura e 

kompjuterave 

I.Papadhopulli

201

(S) Analiza Numerike 

A. Zeqiri

109

(S) Elementet e 

Elektronikes       

E.Kotobelli  209

(S) Automatizim J. 

Bundo                 

204

(S) Elementet e 

Elektronikes         

206

(S) Matje 

Elektronike              

G. Mesi 107

11:00
(S) El. Sis.te 

programueshem

 L.Liço 105 

11:00

12:00
(S) Analizë 

Matematike 1                  

A.Caushi 106

(S) El. e 

Informatikës                            

A. Merdani   115

(S) Fizika 1                                                        

D.Mitrushi 111 

çift

(S) Gjuhë e huaj  

Lab
12:00

(S) Arkitektura e 

kompjuterave 

I.Papadhopulli

   201

(S) Ele. 

Elektronikes   

E.Kotobelli  206 

cift /(S)  Teori 

Sinjali  206 tek 

(S) Ele. 

Elektronikes   

E.Kotobelli  111 

tek 

(S) Automatizim J. 

Bundo                 

204

(S) Matje 

Elektronike              

G. Mesi 101

(S)  Teori Sinjali  

209 çift    Ele. 

Elektronikes     

tek209 

(S) Teori Sinjali G. 

Demiraj         107 
12:00

(S) Elektronika 

Analoge

D.Shahu lab

(S) El. Sis.te 

programueshem

   L.Liço  105 tek

(S) El. Sis.te 

programueshem

 L.Liço 105 çift

12:00

13:00
(S) Komunikimi 

Inxhinierik               

A. Biberaj 209     

(S) Analizë 

Matematike 1                  

A.Caushi 106

(S) Gjuhë e huaj  

Lab
13:00

(S) Automatizim 

B.Hoxhaj                

205

(S) Elementet e 

Elektronikes       

E.Kotobelli  111

(S) Elementet e 

Elektronikes                     

204

(S) Matje 

Elektronike              

G. Mesi 201

(S) Automatizim  

J. Bundo                

115

(S) Teori Sinjali  

E.Ballasheni            

206

(S) Teori Sinjali G. 

Demiraj         107 

cift

13:00
(S) Elektronika 

Analoge

D.Shahu lab cift

(S) Rrjetat e trans. të të 

dhënave

R. Kushe 101 

(S) El. Sis.te 

programueshem

   L.Liço  105 

13:00

14:00 14:00
(S) Teori Sinjali   

E.Ballasheni                

111

(S) Automatizim 

B.Hoxhaj                

107

(S)   Elementet e 

Elektronikes                     

109 tek

14:00
(S)  Algoritem dhe 

Programim i Avancuar  

E. Trandafili              115 

(S) Rrjetat e trans. të të 

dhënave

R. Kushe 101 cift

(S) Rrjetat e trans. të të 

dhënave

R. Kushe 101 tek

(S) Elektronikë fuqie

 A. Xhuvani                     

204

(S) Ark. E kompjuterave  M.Aranitasi 
106

14:00

15:00 15:00 15:00
(S)  Algoritem dhe 

Programim i Avancuar      

E. Trandafili          115 tek

(S) Rrjetat e trans. të të 

dhënave

R. Kushe 115 tek

(S) El. Fuqie A.Xhuvani    

204 cift            
(S) Ark. E kompjuterave  M.Aranitasi 

106 çift
15:00

16:00 16:00 16:00
(S) Rrjetat e trans. të të 

dhënave

R. Kushe 106

16:00

17:00 17:00 17:00
(S) Rrjetat e trans. të të 

dhënave

R. Kushe 106 tek

18:00 18:00 18:00

8:00
(S) Analizë 

Matematike 1                 

E. Musta 101

(S) Komunikimi 

Inxhinierik     109 

(S) Analizë 

Matematike 1           

Xh. Beshiri 106

8:00
(S) Teori Sinjali 

E.Ballasheni 115 

cift      

(S) Matje 

Elektronike              

107     

8:00
(S) Komandim me 

kompjuter

M. Harizaj 209 tek

(S) Elektronika 

Analoge

D.Shahu 111

8:00

9:00
(S) Analizë 

Matematike 1                    

E. Musta 101

(S) El. e 

Informatikës                            

A. Hajrullaj     

109

(S) Analizë 

Matematike 1                   

Xh. Beshiri 106

9:00
(S) Matje 

Elektronike              

V.Topulli   107    

(S) Elementet e 

Elektronikes                   

S.Çela  206 tek

(S) Teori Sinjali        

B.Kamo                

115

(S) Elementet e 

Elektronikes         

R.Miho 204

(S) Elementet e 

Elektronikes                   

S.Çela  206 cift

9:00
(S) Komandim me 

kompjuter

M. Harizaj 209

(S) El. Fuqie A.Xhuvani    

111 çift                 (S) El. 

Analoge       D.Shahu 

111 tek

9:00

10:00
(S) Analizë 

Matematike 1                    

E. Musta 101

(S) El. e 

Informatikës                            

A. Hajrullaj     

109

(S) Analizë 

Matematike 1              

Xh. Beshiri 106

10:00 (S)   Teori Sinjali 

E.Ballasheni 107       

(S)   Elementet e 

Elektronikes 

S.Çela                    

206

(S)  Teori Sinjali 

B.Kamo 115 tek   

Ele. Elektronikes  

R.Miho çift  115

(S)  Teori Sinjali 

B.Kamo 204 çift    

Ele. Elektronikes  

R.Miho tek204

10:00   
(S) Elektronikë fuqie

 A. Xhuvani                     

111

(S) Komandim me 

kompjuter

M. Harizaj 209

10:00

11:00
(S) El. e 

Informatikës                            

A. Haveriku 109

(S) Algjebër 

Gjeometri           

E. Maraj                          

101

(S) Analizë 

Matematike 1                   

E. Bardhica 

106

(S) Fizika 1                                                       

D.Mitrushi 115

(S) Gjuhë e huaj 

107 

(S) El. e 

Informatikës                            

A. Haveriku 204

11:00
(S) Elementet e 

Elektronikes                

R.Miho111

(S) Teori Sinjali           

B.Kamo   105

(S)   Elementet e 

Elektronikes S.Çela                    

209

11:00
(S)Sisteme 

Operative        S. Lilo   

206

(S) Programim web

 N. Kote 201

(S) Komandim me 

kompjuter

M. Harizaj 205 

11:00

12:00
(S) El. e 

Informatikës                            

A. Haveriku 109

(S) Algjebër 

Gjeometri           

E. Maraj                           

101

(S) Analizë 

Matematike 1                    

E. Bardhica 

106

(S) Fizika 1                                                        

D.Mitrushi 115 

çift

(S) Gjuhë e huaj 

107 

(S) Gjuhë e huaj 

111 

(S) El. e 

Informatikës                            

A. Haveriku 204

(S) Fizika 1                                                       

D.Mitrushi 115 

tek

12:00 (S) Ele. Elektronikes   

E.Kotobelli  206 cift 

(S) Ele. Elektronikes   

E.Kotobelli  206 tek 
12:00

(S)Sisteme 

Operative S. Lilo 209 

çift  (S)Programim 

web N. Kote

209 tek 

(S)Sisteme Operative 

S. Lilo 201 tek                   

(S) Programim web N. 

Kote

çift 201

(S)Sisteme Operative 

S. Lilo     lab tek

(S) Transmetim Numerik

I. Enesi  105
12:00

13:00

(S) Algjebër 

Gjeometri           

E. Maraj                           

101

(S) Analizë 

Matematike 1                  

E. Bardhica 

106

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Shasivari  

107

(S) Gjuhë e huaj 

111 

(S) Komunikimi 

Inxhinierik     lab

(S) Fizika 1                                                        

D.Mitrushi 115 
13:00

(S) Progr. Orient Obj   

I. Tarelli    201           
(S) Automatizim 

B.Hoxhaj                206

(S) Elementet e 

Elektronikes       

E.Kotobelli  109

13:00 (S) Programim web

N. Kote 209 cift

(S)Sisteme Operative 

S. Lilo     204

(S)Sisteme Operative 

S. Lilo 209 çift  

(S)Programim web N. 

Kote

209 tek 

(S) Sistemet e Telekomit

A. Rakipi  105
13:00

14:00

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Shasivari  

107

(S) Komunikimi 

Inxhinierik 106    

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

S. Meta 101

14:00
(S) Progr. Orient Obj   

I. Tarelli    201  cift          

(S) Progr. Orient Obj  

I. Tarelli   

 201 tek

(S) Elementet e 

Elektronikes       

E.Kotobelli  109

(S) Automatizim 

B.Hoxhaj                 

206

14:00 (S) Sistemet e telekom.

A. Rakipi 105  tek
14:00

15:00

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Shasivari  

107

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

S. Meta 101

15:00
(S) Progr. Orient Obj 

I. Tarelli  tek

201

(S) Automatizim  

J. Bundo                

109

15:00 15:00

16:00
(S) Algjebër 

Gjeometri                             

S. Meta 101

16:00 16:00 16:00

8:00
(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Peposhi 115

(S) Algjebër 

Gjeometri                            

A. Take 109

8:00

(S) Arkitektura e 

kompjuterave 

I.Papadhopulli

101

(S) Progr. Orient Obj  

P. Shasivari    201           8:00
(S) Elektronikë fuqie

 A. Xhuvani                     

204

( (S) El. Analoge 

D.Shahu  206
8:00

9:00
(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Peposhi 115

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Take 109

9:00

(S) Arkitektura e 

kompjuterave 

I.Papadhopulli

   101

(S) Progr. Orient Obj 

P. Shasivari     201            

(S) Matje 

Elektronike               

107   

9:00 (S) El. Fuqie A.Xhuvani 

206 çift  

(S) El. Fuqie A.Xhuvani    

204 tek               (S) El. 

Analoge       D.Shahu 

204 çift   

(S) Elektronika 

Analoge

D.Shahu 206 tek

9:00

10:00
(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Peposhi 115

(S) Algjebër 

Gjeometri                            

A. Take 109

10:00
(S) Analiza Numerike 

B. Xhaja

201

(S) Matje 

Elektronike              

101     

10:00
(S) Elektronikë fuqie

 A. Xhuvani                     

206

(S) Elektronika 

Analoge

D.Shahu 204

10:00

11:00 (S) Gjuhë e huaj 

101 

(S) El. e 

Informatikës                            

A. Haveriku 115

(S) Gjuhë e 

huaj             

L.Hasimi 107

(S) Gjuhë e 

huaj 106 

(S) Gjuhë e   huaj       

V.Kanini 111 

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Basholli 109

(S) El. e 

Informatikës                            

A. Gjini    205

11:00 11:00 (S)Sisteme Operative    

S. Lilo     209

(S)  Algoritem dhe 

Programim i Avancuar 

E. Trandafili             105

(S) Ark. E 

kompjuterave  

M.Aranitasi 307 

(S) Sistemet e Telekomit

A. Rakipi  206
11:00

12:00 (S) Gjuhë e huaj 

101 

(S) El. e 

Informatikës                            

A. Haveriku 115

(S) Gjuhë e 

huaj             

L.Hasimi 107

(S) Gjuhë e 

huaj 106 

(S) Gjuhë e   huaj       

V.Kanini 111 

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Basholli 109

(S) El. e 

Informatikës                            

A. Gjini    204

(S) Gjuhë e 

huaj lab 
12:00 12:00

(S)Sisteme Operative    

S. Lilo  209 çift  

(S)Programim web N. 

Kote 209 tek 

(S)  Algoritem dhe 

Programim i Avancuar 

E. Trandafili                      

105 tek

(S) Komandim me 

kompjuter

M. Harizaj 307 çift  

(S) Komandim me 

kompjuter

M. Harizaj 307  tek

(S) Rrjetat e trans. të të 

dhënave

R. Kushe  201 

(S) Sistemet e 

Telekomit

A. Rakipi  206 cift

(S) Sistemet e telekom.

A. Rakipi 206  tek
12:00

13:00
(S) Analizë 

Matematike 1                   

A. Shasivari 106

(S) Algjebër 

Gjeometri                             

A. Basholli 109

(S) Komunikimi 

Inxhinierik     

101 

(S) Gjuhë e 

huaj 201 
13:00

(S) Arkitektura e 

kompjuterave 

I.Papadhopulli

104

(S) Matje 

Elektronike              

G. Mesi 111

13:00 (S) Programim web

N. Kote 209

 (S)Programim web N. 

Kote

209  

(S) Komandim me 

kompjuter

M. Harizaj 307  tek

(S) Rrjetat e trans. të të 

dhënave

R. Kushe  303 cift

(S) Rrjetat e trans. të të 

dhënave

R. Kushe  303 tek

(S) Sistemet e 

telekom.

A. Rakipi 115 

13:00

14:00

(S) Analizë 

Matematike 1                   

A. Shasivari  

106

14:00

(S) Arkitektura e 

kompjuterave 

I.Papadhopulli

   104

14:00 (S) Programim web

N. Kote 209 tek

(S) Rrjetat e trans. të të 

dhënave

R. Kushe  303 

14:00

15:00

(S) Analizë 

Matematike 1                   

A. Shasivari  

106

15:00 15:00 15:00

(L) Rrjetat e trans. të të dhënave V. Koliçi       

303

(L) Rrjetat e trans. të të dhënave V. Koliçi       

303

(L) Bazat e të dhënave

A. Xhuvani 303

(L) Rrjetat e trans. të të dhënave V. Koliçi       303

(L) Rrjetat e trans. të të dhënave V. Koliçi       303

(L) Rrjetat e trans. të të dhënave V. Koliçi       303

(L) Sistemet e Telekomunikacioneve

O. Shurdi 307

(L)  Automatizim

M. Gjonaj  303

(L)  Automatizim

M. Gjonaj  303 

(L)  Automatizim

M. Gjonaj  303 tek

(L) Matje Elektronike

G. Sharko 307   

(L) Programimi i orientuar objekt  E. Meçe 303

(L) Matje Elektronike

 303 tek 

(L) Matje Elektronike

303   

(L) Matje Elektronike

 303  

(L)  Elementet dhe teknologjite Elektronike

E. Kotobelli 205

(L)  Fizikë 1

P. Malkaj  205 tek

(L) Komandim me komp. M. Harizaj 204

(L) Algoritem dhe Programim i Avancuar 

E.Trandafili 307

(L) Algoritem dhe Programim i Avancuar 

E.Trandafili 307

(L) Teoria e Sinjaleve

B. Kamo  303

(L) Teoria e Sinjaleve

B. Kamo  303

(L) Teoria e Sinjaleve

B. Kamo  303

(L) Automatizim

         M. Gjonaj  205 çift

(L) Automatizim

         M. Gjonaj  205 

(L) Komandim me komp. M. Harizaj 204

(L) Komandim me komp. M. Harizaj  204

(L) Automatizim

         M. Gjonaj  205 

(L) Elektronikë analoge

 D. Shahu 307

(L) Programim web

N.Kote  201

(L) Programim web

N.Kote  201

(L) Programim web

N.Kote  201

(L)  Elementet dhe teknologjite Elektronike

E. Kotobelli 205

(L)  Elementet dhe teknologjite Elektronike

E. Kotobelli 205

(L) Ark. e kompjuterave I.Papadhopulli  

205

(L) Ark. e kompjuterave I.Papadhopulli  

205

(L) Ark. e kompjuterave I.Papadhopulli  

205

(L) Rrjetat e trans. të të dhënave V. Koliçi       

303

(L) Sistemet në RF 1

A. Lala 307

(L) Sistemet në RF 1

A. Lala 307

(L) Sistemet në RF 1

A. Lala 307

(L) Elektronikë analoge

D. Shahu 307

(L) Elektronikë analoge

D. Shahu 307

(L)  Fizikë 1

P. Malkaj  205 

(L)  Fizikë 1

P. Malkaj  205

(L)  Fizikë 1

A. Gjevori  104 tek

(L)  Fizikë 1

A. Gjevori  104 

(L)  Fizikë 1

A. Gjevori  104 

(L)  Algjeber gjeometri

A. Naço 104

(L)  Algjeber gjeometri

A. Naço 104

(L)  Algjeber gjeometri

A. Naço 104

(L)  Algjeber gjeometri

A. Naço 104

(L)  Elementet e informatikës

E. Sheme  205

(L)  Elementet e informatikës

E. Sheme  205

(L)  Elementet e informatikës

E. Sheme 205

(L)  Algjeber gjeometri

A. Naço 104

(L)  Algjeber gjeometri

A. Naço 104

(L)   Elementet e informatikës B.Muraku 104

(L)  Fizikë 1

A. Hoxha  104 tek

(L)  Fizikë 1

A. Hoxha  104 

(L)  Fizikë 1

A. Hoxha  104 

(L)  Elementet e informatikës B.Muraku 104

(L) Ark. e kompjuterave          M.Aranitasi 

307

(L) Ark. e kompjuterave          M.Aranitasi 

307

(L) Ark. e kompjuterave          M.Aranitasi 

307

(L) Sistemet e Telekomunikacioneve

O. Shurdi 307

(L) Sistemet e Telekomunikacioneve

O. Shurdi 307

(L)  Komunikim Inxhinierik

A. Biberaj   104

(L)  Komunikim Inxhinierik

A. Biberaj   104

(L) Sistemet Operative

I. Tafa 201

(L)  El. e sisteme te programueshme                        

I. Shinko         307

(L)  El. e sisteme te programueshme                        

I. Shinko         307

(L)  El. e sisteme te programueshme                        

I. Shinko         307

(L) Elementet dhe teknologjite Elektronike

R. Miho 303

(L) Analize Numerike                                             B. Xhaja

  205

(L) Elektronikë fuqie

 A. Xhuvani 201

(L)Inxhinieri Softi

B. Muraku 209

(L) Sistemet Operative

I. Tafa 201

(L)Inxhinieri Softi

B. Muraku 209

E
 P

R
E

M
T

E

(L)  Komunikim Inxhinierik E.Sheme 205

(L) Elektroteknika 2 

 A. Shabani   205

(L) Elektroteknika 2 

 A. Shabani   205

(L) Elektroteknika 2

 L. Dhamo 303

(L) Elektroteknika 2

 L. Dhamo 303

(L) Elektroteknika2

 L. Dhamo 303

(L) Teoria e Sinjaleve

I. Shinko 303

(L) Teoria e Sinjaleve

I. Shinko 303

(L)  Analize matematike 1

 E. Musta 205

(L)  Elementet e informatikës

D. Minarolli  104

(L) Analize Numerike         S. Tola  303

(L) Analize Numerike         S. Tola  303

FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT
  VITI AKADEMIK 2021-2022

       Semestri i parë

E
 H

E
N

E
E

 M
A

R
T

E
E

 M
E

R
K

U
R

R
E

E
 E

N
J
T

E

(L) Bazat e të dhënave

A. Xhuvani 303

(L) Algoritem dhe Programim i Avancuar 

E.Trandafili 307

E
 H

E
N

E
E

 M
E

R
K

U
R

R
E

E
 E

N
J
T

E

(L) Bazat e të dhënave

A. Xhuvani 303

(L) Elektronikë fuqie

 A. Xhuvani 204

(L) Elektronikë fuqie

 A. Xhuvani 204 

(L)  Komunikim Inxhinierik A.Biberaj 104

(L)  Analizë matematike 1

A. Fundo 205

(L) Teoria e Sinjaleve

I. Shinko 303

(L) Programimi i orientuar objekt  E. Meçe 303

(L) Programimi i orientuar objekt  E. Meçe 303

(L)  Analizë matematike 1

A. Fundo 205

(L)  Elementet e informatikës

D. Minarolli  104

(L)  Analize matematike 1

E. Musta 205

(L)  Analize matematike 1

E. Musta 205

(L)  Algjeber gjeometri

A.Basholli  104

(L)  Algjeber gjeometri

A.Basholli  104

(L)  Algjeber gjeometri

A.Basholli  104

(L)  Analize matematike 1

A. Caushi 104

(L)  Elementet e informatikës

D. Minarolli  104

(L)  Gjuhe e huaj

 209

(L) Matje Elektronike

G. Sharko 307  tek 

(L)  Analizë matematike 1

A. Fundo 205

(L) Elektroteknika 2 

 A. Shabani   205

(L) Matje Elektronike

G. Sharko 307  

(L)  Komunikim Inxhinierik A.Biberaj 104

(L)   Elementet e informatikës B.Muraku 104

E
 M

A
R

T
E

E
 P

R
E

M
T

E

(L)Inxhinieri Softi

B. Muraku 209

(L) Sistemet Operative

I. Tafa 201

(L)  Gjuhe e huaj

104

(L)  Gjuhe e huaj

104

(L)  Gjuhe e huaj

104 

(L)  Gjuhe e huaj

  205

(L)  Gjuhe e huaj

  205

(L)  Gjuhe e huaj

  205 

(L)  Gjuhe e huaj

  209

(L)  Gjuhe e huaj

 209

(L)  Komunikim Inxhinierik E.Sheme 205
(L)  Analize matematike 1

A. Caushi 104

(L)  Analize matematike 1

A. Caushi 104

(L) Analize Numerike                                             B. Xhaja

  204

(L) Elementet dhe teknologjite Elektronike

R. Miho 303

(L) Elementet dhe teknologjite Elektronike

R. Miho 303

(L) Transmetim Numerik

I. Enesi 307

(L) Transmetim Numerik

I. Enesi 307

(L) Transmetim Numerik

I. Enesi 307


